



7.5.2004

Kauppa- ja teollisuusministeriö
Teknologian kehittämiskeskus

TEKNOLOGIAN KEHITTÄMISKESKUKSEN TILINTARKASTUSKERTOMUS VUODELTA 2003

Valtiontalouden tarkastusvirasto on tänään päättänyt antaa Teknologian kehittämiskeskuksen tilintarkastuksesta varainhoitovuodelta 2003 tämän tilintarkastuskertomuksen. Tilintarkastuskertomus annetaan sekä kauppa- ja teollisuusministeriölle että Teknologian kehittämiskeskukselle. Tarkastuksen on suorittanut ylitarkastaja Timo Kerttula ja valvonut tarkastuspäällikkö Markku Heikkinen. Vuositilintarkastukseen sisältyneen järjestelmätarkastuksen on valvonut tarkastuspäällikkö CISA Pentti Mykkänen.

Tarkastus on suoritettu tarkastusviraston tilintarkastusohjeen mukaisesti ja se on kohdistunut Teknologian kehittämiskeskuksen tilinpäätökseen, tilinpäätöstietojen perustana olevaan kirjanpitoon ja muihin laskentatoimeen, sisäiseen valvontaan sekä talousarvion ja sitä koskevien keskeisten säännösten noudattamiseen.

Tarkastuksen perusteella esitetään seuraavaa.

TILINPÄÄTÖS

Tilinpäätöslaskelmat, liitetiedot ja laskelmien tarkastelu

Tilinpäätöslaskelmien sisältöä ja esittämistapaa sekä niiden perustana olevaa kirjanpitoa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen selvittämiseksi, onko tilinpäätöslaskelmat ja liitetiedot laadittu olennaisilta osin oikein.

Tilinpäätöslaskelmat, jotka koostuvat talousarvion toteutumalaskelmasta, tuotto- ja kululaskelmasta sekä taseesta, on tarkastuksessa todettu laadituiksi säännösten mukaisesti.

Tilinpäätöslaskelmien liitteenä esitetyt tiedot on tarkastuksessa todettu esitetyiksi talousarvioasetuksen edellyttämällä tavalla.

Tilinpäätösasiakirjassa on esitetty tilinpäätöslaskelmien tarkastelu talousarvioasetuksen mukaisesti.

Tuloksellisuuden kuvaus

Tuloksellisuuden kuvauksen taloudellisuus-, tuottavuus-, kustannus-, ja suoritustietojen sisältöä ja esittämistapaa ja edellä mainittujen tietojen perustana olevaa laskentatoimintaa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen selvittämiseksi, sisältääkö tuloksellisuuden kuvaus oleellisilta osin oikeat ja riittävät tiedot. Tarkastus ei ole kohdistunut tilinpäätöksen vaikuttavuustietoihin.

Tuloksellisuuden kuvauksessa esitetyt taloudellisuus-, kustannus- ja suoritustiedot ovat luotettavat ja riittävät. Kustannukset / henkilötyövuodet tunnuslukua laskettaessa ei kuitenkaan ole vyörytetty kaikkia yhteiskustannuksia. Teknologian kehittämiskeskus on ilmoittanut ryhtyneensä asianmukaisiin toimiin kustannuslaskennan kehittämiseksi siten, että ongelma poistuu toimintolaskennan käyttöönoton yhteydessä vuonna 2005.

Maksullisen toiminnan vähäisyyden takia kustannusvastaavuuslaskelmia ei ole ollut tarpeen esittää.

SISÄINEN VALVONTA

Sisäistä valvontaa on arvioitu riskianalyyseissä ja tarkastettu kirjanpidon ja muun laskentatoimien tarkastuksen yhteydessä sekä tukimaksujen, palkkojen ja palkkioiden ja rajatusti valtuusseurannan tarkastuksen yhteydessä.

Valtuusseurannan raportoinnin tarkastuksessa havaittiin epäselvyyksiä käyttöraportissa vuosien 1994-1998 valtuuksien kohdalla. Teknologian kehittämiskeskus on ilmoittanut ryhtyneensä selvittämään vanhojen valtuuksien seurannan raportoinnin epäselvyyksiä.

Sisäisen valvonnan tarkastuksessa on lisäksi tarkastettu rajatusti projektinhallintajärjestelmä. Tarkastuksen yhteydessä on tullut esiin joitakin puutteita, joiden korjaamisessa Teknologian kehittämiskeskus on ilmoittanut ryhtyneensä asioiden edellyttämiin toimenpiteisiin.

**TALOUSARVION JA SITÄ KOSKEVIEN KESKEISTEN SÄÄNNÖSTEN
NOUDATTAMINEN**

Tarkastuksen perusteella voidaan lausua, että talousarviota ja sitä koskevia keskeisiä säännöksiä on noudatettu

Tarkastusneuvos, JHTT

Erkki Pitkänen

Ylitarkastaja

Timo Kerttula

TIEDOKSI Valtiontilintarkastajat
Valtiovarainministeriö
Kauppa- ja teollisuusministeriön kansliapäällikkö
Teknologian kehittämiskeskuksen pääjohtaja
Teknologian kehittämiskeskuksen johtokunnan jäsenet
Valtiokonttori